
ZARZĄDZENIE NR 28/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

 

w sprawie obsługi Strefy Płatnego Parkowania przez Miejski Zakład Komunalny  

w Głownie oraz wprowadzenia wzorów biletów parkingowych, abonamentów 

parkingowych i wezwania do stawiennictwa celem przedstawienia dowodu uiszczenia 

opłaty z tytułu parkowania w Strefie Płatnego Parkowania 

 

 Na podstawie § 3 ust 4 lit. r uchwały Rady Miejskiej w Głownie Nr 198/XXXVI/97  

z dnia 11.02.1997 r. w sprawie podziału zakładu budżetowego pod nazwą ,,Miejski Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Głownie” i utworzenia zakładów budżetowych: 

Miejskiego Zakładu Komunalnego w  Głownie zmienionej Uchwałą Nr /47/03 z dnia 

28.04.2003 r. Uchwałą Nr XVIII/151/04 z dnia 28.04.2004 r. oraz Uchwałą Nr XVII/136/08  

z dnia 1.02.2008 r. i Uchwałą Nr XL/314/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30.01.2013 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmian w przedmiocie działalności Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w  Głownie w związku z Uchwałą Nr XXX/VIII/280/12 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 19.12.2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów 

samochodowych na drogach gminnych w Głownie oraz opłat za parkowanie w tej strefie  

i sposobu ich pobierania zmienionej uchwałą Nr XL/317/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

30.01.2013 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powierzam prowadzenie obsługi Strefy Płatnego Parkowania Miejskiemu 

Zakładowi Komunalnemu w Głownie – zakładowi budżetowemu gminy. 

 

 § 2. Wprowadzam wzory biletów parkingowych, abonamentów parkingowych  

i wezwania do stawiennictwa celem przedstawienia dowodu uiszczenia opłaty z tytułu 

parkowania w Strefie Parkowania, stosownie przy pobieraniu opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w  Strefie Płatnego Parkowania. 

 

 § 3. 1. Wzoru wydawanych przez parkomaty biletów parkingowych określa załącznik 

Nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór abonamentów nabywanych w Miejskim Zakładzie Komunalnym w Głownie 

określają załącznik Nr 2, 3, 4, 5 do zarządzenia. 

3. Wzór wezwania do stawiennictwa celem przedstawienia dowodu uiszczenia opłaty z tytułu 

parkowania w Strefie Płatnego Parkowania określa załącznik Nr 6 do zarządzenia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 28/2013 

Burmistrza Głowna  

z dnia 25 lutego 2013 r. 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 28/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 28/2013  

Burmistrza Głowna  

z dnia 25 lutego 2013 r. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 28/2013 

Burmistrza Głowna  

z dnia 25 lutego 2013 r. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 28/2013 

Burmistrza Głowna  

z dnia 25 lutego 2013 r. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 28/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

 

Wzór wezwania do stawiennictwa celem przedstawienia dowodu uiszczenia opłaty z tytułu 

parkowania w Strefie Płatnego Parkowania 

 

 

 

Miejski Zakład Komunalny 

ul. Dworska Nr 3 

95-015 Głowno 

 

Przód 

 

 

WEZWANIE 

DO STAWIENNICTWA CELEM PRZEDSTAWIENIA DOWODU UISZCZENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU PARKOWANIA W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA 

 

Nr ........................... 

 

Głowno, dnia  …………................. 2013r.                   godzina :…………………….. 

 

Nr rejestracyjny………………..… 

 

Marka ……………………………. 

 

Miejsce postoju: Strefa Płatnego Parkowania ul. Strażacka, Pl. Wolności w Głownie  

 

Kierowco! 

 W trakcie kontroli przeprowadzonej z upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie stwierdzono postój wyżej wymienionego pojazdu w Strefie 

Płatnego Parkowania, bez uiszczenia opłaty. W związku z tym wzywa się Pana/Panią  

do przedstawienia dowodu opłaty z tytułu parkowania w SPP lub w przypadku braku tego 

dowodu, do wniesienia opłaty dodatkowej w wysokości 50 zł. 

 w przypadku przekroczenia limitu czasu wskazanego na bilecie parkingowym  

do 30 minut pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 20 zł  

 w przypadku przekroczenia limitu czasu wskazanego na bilecie parkingowym ponad 

30 minut pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 30 zł 

Ewentualną opłatę dodatkową należy wnieść na konto: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

lub w kasie Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie ul. Dworska Nr 3  

Dalsze szczegółowe informacje dotyczące opłaty dodatkowej umieszczone zostały  

na odwrocie wezwania. 

 

 

(podpis kontrolera) 



Tył. 

 

Opłatę dodatkową należy wnieść w terminie 14 dni od daty wystawienia wezwania  

(z podaniem w tytule co najmniej numer wezwania i nr rejestracyjnego pojazdu) na podane 

konto 

 

lub 

 

w kasie Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie ul. Dworska Nr 3  

od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-15.00 

 

Opłata dodatkowa, nieziszczona w terminie 14 dni od daty wystawienia wezwania, podlega 

przymusowemu ściągnięciu w trybie określonym w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji. 

 

 Podstawa prawna: art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2007 r. Nr 19,poz.115 z późn. zm.) oraz uchwała Nr XXX/VIII/280/12 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 19.12.2012 r w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

pojazdów samochodowych na drogach gminnych w Głownie oraz opłat za parkowanie w tej 

strefie i sposobu ich pobierania zmienionej uchwałą Nr XL/317/13 Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30.01.2013 r. 

 

 Reklamacje dotyczące nałożonej opłaty dodatkowej można wnieść na piśmie  

w terminie 7 dni od daty wystawienia do Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie 

ul. Dworska Nr 3 


